様式第１号(第５条関係)

年  月  日

 上天草市長       様

申請者 所 在 地

名  称

代表者名           印

（個人にあっては、住所及び氏名）

電話番号

上天草市使用済自動車海上輸送費補助金交付申請書兼実績報告書

 上天草市使用済自動車海上輸送費補助金の交付を受けたいので、上天草市使

用済自動車海上輸送費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請

するとともに、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

車 体 番 号

最 終 所 有 者

住所

氏名

関連事業者

 □引取業者

 □フロン類回収業者

 □解体業者

 □破砕業者
※いずれかにチェックしてください。

所在地 引取日

  年  月  日
名称及び代表者名

海 上 輸 送 業 者

所在地 海上輸送日

  年  月  日
名称及び代表者名

海 上 輸 送 費                     円

補 助 金 交 付 申 請 額

            円

添付書類

（１） 海上輸送費を支払ったことを証明する書類

（２） 引取証明書又は引渡先の関連事業者が使用済自動車を引き取ったこ

とを証する書類

（３） 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

※海上輸送経費×０．８

（100円未満切捨て）